２０２５年９月

お客さま各位

萩山口信用金庫

新川支店、御堀支店、浜崎支店の店舗移転(店舗内店舗化)のお知らせ

 平素より格別のご愛顧とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、当金庫は、経営資源の集約によるサービスの向上などを目的に、新川支店、御堀支店、浜崎支店の

現店舗での窓口営業を終了し、新たに店舗内店舗の形態で営業することといたしました。各店舗の移転先につ

きましては、下記記載の通りとなります。

お客様には、店舗の移転によりご不便をおかけしますが、得意先活動は継続し、また、移転後の店舗におき

まして従来どおりお取引いただけますので、何卒、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

今後も、地域の皆様のお役に立てるよう努めてまいりますので、引き続き倍旧のお引き立てを賜りますよう

お願い申し上げます。

記

１．新川支店

（１）店舗移転日 ： ２０２６年１月１９日（月）

  ※現店舗の窓口及びＡＴＭコーナーは、２０２６年１月１６日（金）１５時で営業終了となります。

 移転店舗 移転後の店舗

店 舗 名 新川支店 萩支店

住 所 萩市大字椿東3072番地12 萩市大字唐樋町3番地3

電  話  番  号 0838-22-0608 0838-22-3111

窓口営業時間（平日） 9：00～11：30、12：30～15：00 9：00～15：00

２．御堀支店

（１）店舗移転日 ： ２０２６年２月２４日（火）

  ※現店舗の窓口及びＡＴＭコーナーは、２０２６年２月２０日（金）１５時で営業終了となります。

 移転店舗 移転後の店舗

店 舗 名 御堀支店 大内支店

住 所 山口市大内御堀五丁目1番1号 山口市大内矢田北四丁目20番20号

電  話  番  号 083-920-0156 083-927-2977

窓口営業時間（平日） 9：00～11：30、12：30～15：00 9：00～15：00

３．浜崎支店

（１）店舗移転日 ： ２０２６年３月２３日（月）

  ※現店舗の窓口及びＡＴＭコーナーは、２０２６年３月１９日（木）１５時で営業終了となります。

 移転店舗 移転後の店舗

店 舗 名 浜崎支店 萩支店

住 所 萩市大字浜崎町253番地2 萩市大字唐樋町3番地3

電  話  番  号 0838-22-0197 0838-22-3111

窓口営業時間（平日） 9：00～11：30、12：30～15：00 9：00～15：00

以 上